MCTOPUICKW aupekTop +381 16 216

T o—— APXMB 4 381 16 216 996
ﬁ i (lc):-lfrfaﬂ) arhivle@ptt.rs

NECKOBALU

16000 Jleckonai, dp Paje Ceunapa 6p.25

996

= 250
74 .©2. 2021.
Neckosau

SABPLWHW PAYYH 3A 2020.70A4.

nepunxoau
BYLIET TPALA NECKOBALL
CONCTBEHU NPUXOOM
N3naBatbe yBpea
CpehuBare apx.rpahe y per.,ocTanu

1.007.030,00
Apxus Cpbuje — Harpaga
BYLIET APYIMX ONWTHUHA

MEMOPAHAYMCKE CTABKE 3A PEGYHOALUIY PACXOJOA
BEONOBAHE HA TEPET P®30-a

18.533.671,00

320.750,00

npuxoam

12.000,00

745.727,00

123.584,00

YKYMHO

20.742.762,00

Mnate n poaauu 3anocneHunx
[MnaTte u gogaum 3anoc/ieHnx

CoumjanHu AONPUHOCK Ha TePEeT Noc10AaBLUa
[10NpUHOCK 32 NEH3. 1 MHBa/. OCUTyparbe
[lonpuHOCK 33 34PaBCTBEHO OCUTyparbe

HakHape y HaTyp“
HakHage y HaTypw

13.956.419,00

1.604.988,00
718.756,00

81.000,00




CouujanHa gasarba 3anocaeHmuma

Bonogare npeko 30 AaHa
OTNpemMHMHa NPUINKOM OAJ/1aCKa Y NeH3ujy
OcTtane nomohu 3anocaeHum pagHuuMma

HakHapa TpOlKOBA 3a 3anocjieHe
HaKHa,ule TPOWHKOBa 3a NpeBo3 Ha nocao v ca nocsaa

Harpage 3anocieHuma
JybunapHe Harpage

Cra/iHX TPOLLUKOBU
MnaTtHKU NpomeT
EHepreTtcke ycnyre
KomyHanHe ycnyre
Yenyre KOmyHWKaumje
TpOLKOBM OCUrypatba

TpOLLKOBU NyTOBaka
TPOWKOBMK CAY>KOEeHOr NyToBakbka Y 3eM/bH
TpollKoBM NYTOBakba Y OKBUPY pea. paja

Ycnyre no yrosopy
Komnjytepcke ycnyre
Ycayre uHpopmucarba
CrpyyHe ycnyre

Ycnyre 3a yroCTUTEe/bCTBO
PenpeseHTaumja

Ocrane onwiTte ycayre

CneumnjanmnsoBaHe ycayre
Ycnyre Kyntype

Tekyhe nonpasKe U 04pKaBakba
Opprasatbe 3rpage u objexra
OppiKasare onpeme

Martepujan

AOMUHUCTPATUBHU maTepujan

MaTepujan 3a obpa3oBatbe M ycaBpllasarbe 3anoc/ieHnX
HazokHaga 3a ropuso — 6eH3uH

MaTepujan 3a oapraBarbe XurujeHe

MaTtepwujan 3a nocebHe HameHe

123.584,00
247.312,00
59.941,00

353.447,00

785.075,00

46.737,00
342.651,00
158.240,00

75.049,00

38.270,00

37.470,00
2.825,00

34.000,00
60.760,00
97.000,00

8.100,00
57.808,00
12.538,00

- 447.157,00

169.415,00
25.000,00

202.440,00
58.900,00
18.883,00
18.315,00

122.693,00




Octane Tekyhe portaumje u TpaHchepu

Octane Tekyhe gotauuje u TpaHchepu 68.192,00

MawuHe U onpema

AoMUHUCTPaTUBHA onpema 212.990,00
YKYMHU PACXO4O U 20.245.955,00
cyounuurt 496.807,00

C 0631poM Ja CMO MO MOYETHOM CTakby Ha TP CONCTBEHNX MPUXOAa umanu 787.510 anHapa
M3 TUX CPeAcTBa CMO NOKPUAWM M3AaTKe y W3HOCY OA 173.824 pomHapa M Ha Taj HayuH
Kopurosanu cyeuumt “Ha suwe”. Te je KoHayHo nocnosatbe ApxuBa 33 2020:r00: =
CY®UUMT — 670.632 auHapa. M3 cpeacTaBa Koja CMO npeHenu no No4eTHoM CTatby Ha TP u3
COMCTBEHMX NPMX0Aa NiaTuiM CMO nopes Ha [o6ut y usHocy og 191.073 aunapa. Tako fa je
cango Ha gad 31.12.2020. Ha KOHTY 321311- HepacnopeheHu BMLIAK Npuxoaa v Npumarba
W3 paHujux roauHa - 422.612,20 guHapa.
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Y cknany ca unanom 42, cras 1 u unanom 47.ctas 1, Tauxa 1 u 3 Craryra
Hcropujekor apxusa , Hansopuau on6op Ucropujekor apXHuBa je Ha CeIHUIH OAPIKAHO] laHa
25.02.2021.rogune 1oHeEO:

OdJYKA

Ycesaja ce 3aspunu pauyn Heropujekor apxusa 3a 2020.ronusy.

IPEJCETHUK HAJ30PHOT OJBOPA
N Hulooig

BAIbA XYBAY




BSTOPUICHKY AP ALl

E56KQ

€5 3 2

by

Ha ocHoBy unana 31, crtas 1, Tauka 12 a y Be3u ca wiaHoMm 38, cTaB 1, Tauka

17 Craryra Hcropujckor apxusa , Ynpasuu 0x0op je Ha 38. celHUNH , OAPIKAHO] JAaHA
25.02.2021.ronune, 10HEO:

OdJJYKA

YcBaja ce 3aspmnm pauys Meropujekor apxusa 3a 2020.roguny.

; IIPEACEJHUK-YTIPABHOI' OIGOPA

BJIAJMMHUP IETKOBU'h
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